От:
	Генеральному директору
ООО «Гринта»
Е.А. Фагимовой
[bookmark: _GoBack]
________________________________________

________________________________________,

проживающего(-ей) по адресу:
________________________________________

________________________________________

Телефон ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о перерасчете размера платы за коммунальную услугу по обращению с ТКО

Прошу Вас произвести возврат денежных средств (перераспределение денежных средств в счет оплаты услуг по обращению с ТКО по лицевому счету № ___________________) в связи с ошибочной оплатой услуги по обращению с ТКО по лицевому счету № ___________________.  Настоящим заявлением подтверждаю, что платеж от «____» ____________ 20___ г. на лицевой счет № ___________________ осуществлен ошибочно, правоотношения с владельцем данного лицевого счета отсутствуют, оснований для оплаты услуги по обращению с ТКО третьим лицом по данному лицевому счету не имеется, а также должником данного лицевого счета обязательства по оплате услуги по обращению с ТКО не возложено.

	Подтверждаю, что по адресу ______________________________________________________
                                               (адрес, указанный в первом абзаце заявления)
Зарегистрировано _______________________человек
Постоянно проживает ____________________человек
Собственников жилого помещения _________человек

	Выражаю согласие на обработку ООО «Гринта» персональных данных в соответствии с п. 1 ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» __________________/_______________________
         (подпись)              (Ф.И.О.)

Прошу Вас результаты перерасчета за услуги по обращению с ТКО отразить в очередном платежном документе. От письменного ответа на заявление отказываюсь.

    "___"__________ ____ г.			 ___________________/_______________________
         							     (подпись)              (Ф.И.О.)